



SANDNESSUND MENIGHET

ÅRSMELDING FOR 2021



1. Innledning

2021 ble også et annerledes år hvor vi har måttet forholde oss til ulike smittevernstiltak knyttet til korona-epidemien som rammet verden i 2020. Normalt kirke- og menighetsliv har i flere perioder blitt satt på vent. På tross av dette har menighetsrådet gjennomført **7** MR-møter, og det ble behandlet i alt **66** saker. Møtene har vært holdt med trygt smittevern.

Menighetens ordinære årsmøte ble holdt i Interimkirken, Sandnessund skole etter Gudstjenesten søndag **14.03.2021**. Saker var Årsmeldingen for 2020, regnskapsrapport 2020 og budsjett for 2021, samt en orientering om fremdriftsplan for Sandnessund Kirke.

2. Menighetsrådets sammensetning

Menighetsrådet ble valgt i 2019. Ann Sissel Enoksen har permisjon fra sitt verv i MR også i 2021, og Signor Edmund Hansen har vært fast medlem også dette året. MR består av dermed av følgende medlemmer:

Leder og kasserer	Roar Holmstad
Nestleder og sekretær	Kirsti Jacobsen
Fellesrådet (FR) representant	Inga Marie Nordstrand
Styremedlem	Ann Sissel Enoksen (har permisjon fra sitt verv)
Styremedlem/ vara til FR	Anja Bråten Unstad
Styremedlem	Elena Kokslien
Styremedlem (fast for Enoksen)	Signor Edmund Hansen
Vara	Ellinor S. Jensen
Vara	Lillian Kvarsnes
Vara	Inger Helene W. Idrupsen
Vara	Reidar Fagerholt

3. Disse arbeidet i menigheten

Dag Sæter sokneprest, 100 % stilling

Helle Langhaug, kateket, 100 % stilling (tilhørende alle 3 kvaløymenighetene)

Silje Johnsen, trosopplærer 60 % (+20% i Hillesøy + 20% menighetsforvalter)

Svetlana Starcheusova, kantor, 40 % stilling (sluttet sommeren 2021)

Øystein Bolstad (vikar for kantor))sluttet høsten 2021

Maria Jakobsen, organistvikar i 60% stilling fra høst 2021)

Johannes Eliah Frafjord, 12% stilling

Arvid Kristoffersen, kontaktperson Vengsøy

Anne Gjengedal, kontaktperson Kårvik

Marianne Hansen, kirketjener Gåsvær

Søren Sandrup, kontaktperson Sandøy/Kirkevær

Ragnhild Høgset, dirigent Kvaløya Barnegospel, timebasert

Tore Nedgård, pianist Kvaløysletta Barnegospel, timebasert

Trine Kvitberg diakoniarbeider i 50% stilling

Grete Braathen – Diakoniarbeider Kvaløymenighetene (sluttet høsten 2021)

4. Utvalg, komitéer og kontakter

Vi tar med de utvalg/komitéer som har vært i året som gikk:

Redaksjonskomité for menighetsbladet

Roar Holmstad, representant for Sandnessund MR

Kirkebyggkomitéen – justert i 2019:

Nils Opsahl, Kirkeverge

Roar Holmstad, leder Sandnessund sokn

Dag Sæther, sokneprest Sandnessund sokn

Leif Guttormsen, Byggforvalter hos kirkevergen

Stig Lægdne, domprost

Fellesrådsrepresentant Sandnessund

Inga Marie Nordstrand

Anja Bråten Unstad er vara

5. Kontor: Sandnessund menighet har ikke egen soknekirke.

Vi disponerer kontorfellesskap på Slettatorget 8, sammen med Kvaløy og Hillesøy menigheter. Arealene ble økt da vi fra påsken i 2019 også fikk leie resterende del av 2etc.

Gymsalen på Sandnessund skole har vært benyttet til Gudstjenester.

Sallirsalen benyttes til Gudstjeneste alle helgens-søndag.



6. Gudstjenester

2021 ble det siste(?) koronaåret. Det gjorde at mange gudstjenester ble avlyst, og de vi gjennomførte hadde varierende smittevernregler. Stort sett har vi måttet klare oss uten kirkekaffe. Vi hadde en Gudstjeneste i Sállir-salen (allehelgensdag), noen på kirketomta, men de fleste Gudstjenestene også dette året ble avholdt i gymsalen. Opplevelsen med jazz-Gudstjenesten på kirketomta 19. juni var oppløftende.

Mange fattet også nytt mot med håp om nytt Gudstjenestelokale på Slettatorget 8 som stod ledig etter at treningssenteret avsluttet leieforholdet.

	2021	2020	2019
Antall gudstjenester totalt:	38	38	50
Antall frammøtte ved gudstjenester:	834	1019	2213
Barn i soknet som ble døpt	50	33	45
Barn som ble døpt i soknet:	7	5	5
Konfirmanter (i samarbeid med Kvaløya menighet):	45	47	49
Konfirmert i soknet (Gåsvær)	2	6	3
Vielser i soknet:	0	0	0
Begravelser av soknets befolkning:	19	28	25
Innsamling av offer i gudstjenestene totalt:	54.857	48.395	60.265
Innsamling av offer til egen menighet:	28.261	27.508	28.261
Innsamlinger i menigheten ved konfirmantaksjoner:	20.984	25.608	32.140

7. Kirketomta/Fjæraparken

Kirketomta / Fjæraparken har befestet seg som Kvaløyslettas friluftsområde a la Telegrafbukta. Området driftes fortsatt uten støtte fra Tromsø kommune og vedlikeholdet utføres 100 % av frivillige. Sommeren 2021 gikk plenklippedugnaden greit med faste deltakere, og vi ser fram til at enda flere kan delta i dette arbeidet.

Kvaløydagen ble dessverre også avlyst i 2021 p.g.a Coronapandemien.

Nye griller som vi fikk av 5 klasse Selnes skole er montert og tatt i bruk.

Samtlige vinduer i Grillnaustet ble knust i 2020. Vi har nå fått kjøpt nye sponset av Bokstavhuset, og disse vil bli montert i 2022.

Det har pga pandemien vært begrenset aktivitet i Fjærparken.



Fortsatt finner du info og bilder på: Facebook gruppen «**Fjærparken**» og Facebook siden «**Fjærparken Sandnessund**».

I 2018 opprettet vi «**Fjærparkens venner**», en forening som skal kunne samle inn penger utenom menigheten til videreutvikling og drift av Fjærparken.

Vi mottar i dag Grasrotmidler fra Norsk Tipping og har opprettet et eget VIPPS-nummer for denne foreningen.

Fjærparkens VIPPSnr er **#529332**.

8. Kirkeforeninger

Gåsvær: Kirkeforeningen arrangerer Gåsværhelg med Gudstjeneste i kapellet hvert år i juli måned. Dette måtte utgå også i 2021 grunnet korona-epidemien.

9. Sandnessund kirke- og kulturbygg

Kirkevergen og menighetsråd har også i 2021 hatt kirkesaken i Sandnessund på dagsorden. Det ble sendt flere brev til Tromsø Kommune både i 2020 og i 2021 der vi redegjorde for eierskap og engasjement rundt kirketomten. Tromsø kommune har avvist koblingen som menigheten har til tomte, selv om vi gjennom fyldig dokumentasjon har redegjort for alle fakta.

Høsten 2021 gikk kirkeverge Nils Harald Opsahl av med pensjon og ny kirkeverge ble tilsatt, Oddgeir Albertsen. Menighetsrådet hadde møte med begge tidlig i oktober der menigheten gjennomgikk kirkesaken, slik at vi sikret oss at den nye kirkeverge forstod sitt oppdrag i å jobbe for ny kirke i Sandnessund.

I november fikk menigheten tilbud om å overta et lokale på Slettatorget der det tidligere hadde vært et dansestudio. Kirkevergen inngikk avtale med Pellerin AS og menigheten fikk allerede 1. desember tilgang til de nye lokalene.

Menighetens vurdering var at vi nå fikk samlet all aktivitet på Slettatorget, og interimkirken blir en integrert del av menighetskontoret. Selv om bygget som rommer både kontorer og interimkirke

kanskje kun skal bestå i 3-5 år, så må en ny samlet løsning for både menighetskontorene og interimkirken være på plass når bygget skal rives.

Menigheten sendte inn en høringsuttalelse til kommuneplanens arealdel 2022-2034 i september 2021 der vi pekte på de modeller for samlokalisering som vi ser for oss:

- A) *Vi har tidligere foreslått at det etableres et felles kultur- og kirkebygg som både skal styrke møteplasser som skaper en opplevelse av trygghet og tilhørighet, som bør inneholde bydelsbibliotek, kulturdal, kirkerom, kontorer for Bydelsrådet og øvingsrom for Kulturskolen samt ungdomsklubb. Vår mening er at bibliotek og kulturfunksjoner sammen med Bydelshus og et kirkerom burde ligge nært det som er et naturlig hovedknutepunkt på Kvaløysletta, nemlig i området rundt eller nært Slettatorget.*
- B) *Et annet alternativ er å se på muligheten for å få integrert en kirkedel inn i et fremtidig sykehjem sentralt på Kvaløysletta. Vi er kjent med at kommune i langtidsplanen har avsatt midler til dette i et budsjettforslag som skal behandles før nyttår i år.*
- C) *Et tredje alternativ vil være å koble kommunens behov for funksjoner til Pellerin AS sine planer for oppgradering av Slettatorget. Vi er kjent med at Pellerin AS i dag eier bygget der menighetskontoret i dag ligger, og de eier også bygget der Bydelshus og ungdomsklubb holder til. Begge disse husene skal rives, og planen er å oppføre et helt nytt senter som vil oppfylle mange av de målsettinger som kommunen har pekt på i planverket; etablering av et utvidet tjenestetilbud i bydelssentrum som medfører mindre trafikk til Tromsøya. Riving av byggene som Sandnessund sokn og Tromsø kommune leier lokaler i (Bydelshus og ungdomsklubb) vil i løpet av en 2-årsperiode fremtvinge en situasjon der Tromsø Kommune og Tromsø Kirkelige Felleråd må drøfte fremtidige behov sammen.*

Så vil vi peke på at alternativ A) og C) vil helt klart bidra til å redusere personbiltransporten, i tråd med overordnet plan for nullutslipp.

Så inntil vi kan få realisert en fremtidig kirke i Sandnessund vil vi i 2022 oppgradere lokalene som vi har fått tilgang til på Slettatorget og flytte Interimskirken fra Sandnessund Skole og hit. Vi gleder oss til det!

10. Barne- og ungdomsarbeid (Trosopplæringsarbeidet)

I 2021 har det vært gjennomført en rekke trosopplæringstiltak. Det har generelt vært god oppslutning, men dessverre er det noe vi har vært nødt til å avlyse. Året har vært preget av mye sykdom. Spesielt høsten 2021 merket vi dette godt da vi hadde få innom på babysang, og for første gang på 5 år var det en samling hvor ingen deltakere kom.

Kort oppsummert så har vi gjennom 2021 gjennomført 13 trosopplæringstiltak, hvor av 12 av disse har vært i samarbeid med enten bare Kvaløy, eller både Kvaløy og Hillesøy menighet. Vi ser at dette samarbeidet er fruktbart, og at vi både får bedre oppslutning og mer ressurser av å samarbeide. Vi måtte avlyse tre tiltak pga korona.

Babysang: har hatt 8 deltakere fra vårt sokn gjennom året men vi har hatt 24 stykker innom babysang totalt dette året. Vi trives med babysang på kontoret i undervisningsrommet. Denne våren har vi gjennomført 10 samlinger. Vi fortsatte med babysang ut mai, det var flott. Vi opplever at de som kommer trives og at de kommer flere ganger, men det har ikke vært så mange per samling. Høsten det har vært mange som har hatt ønsker om å delta, men vi merker at det har vært mye sykdom denne høsten som har forhindret dem i å delta.

Generasjonssang har vi fortsatt måtte avlyse av hensyn til beboerne på sykehjemmet. (korona)

Barnas gudstjeneste ble gjennomført i november 2021. Vi hadde mange flotte medhjelpere både konfirmanter og andre. Det var 25 barn som kom på denne gudstjenesten. Vi ser at denne fanger en stor gruppe, og at det er gøy med en gudstjeneste som tar de minste på alvor og er tilrettelagt for dem. Selv om vi måtte holde avstand med familiematter klarte vi å få til en god sang, og i etterkant var det flere foresatte som sa at de kunne sangene vi sang.



Krøllekveld ble gjennomført i Kvaløy kirke. Det deltok tilsammen kom 15 barn, hvorav 5 var fra Sandnessund sokn. Der også merket vi at sykdom forhindret flere å komme.

Den største skatten: I år igjen valgte vi å bruke to arbeidsuker på å pakke, klargjøre og kjøre ut alle 4,5,6 årsbøker i både Sandnessund og Kvaløy sokn. Det er flott å kunne kjøre gjennom soknet for å bli bedre kjent. Vi delte ut 190 bøker i vårt sokn. I tillegg gjennomførte vi skattejaktgudstjeneste både i Kvaløy kirke og på kirketomta. Det var en flott opplevelse på kirketomta hvor det kom 5 barn i målgruppen og de fikk være med å finne skatten bak grillhytta. De voksne ble sittende igjen på stolene og kunne glede seg over barnas rop og iver etter å finne skatten. Gudstjenesten hadde også en dåp, så det var godt oppmøte på kirketomta denne søndagen.



Av leirer har vi gjennomført: **Miniintro** for 1.-4.klassinger hvor vi hadde 20 barn på leir, hvor av 7 var våre soknebarn, en fra Hillesøy, en fra Elverhøy, en fra Grønnåsen og ti fra Kvaløy.

Tårnagenthelg med 7 deltakere fra vårt sokn og 8 fra Kvaløy.

Lys våken med fem deltakere fra Kvaløy og ingen fra oss. Vi har startet opp med en ny leir for 16-18 åringer som heter «**på sporet**». Dette var en pilgrimsleir, men oppslutningen var ikke så stor. Vi satser på at tilbudet vil nå ut til flere nå som det har vært gjennomført en gang.

I de kontinuerlige tilbudene våre ser vi på **lego og hobbyklubben** at det har kommet nye til og klubbene har i gjennomsnitt på 8 deltakere hver gang, og innom klubbene har vi hatt 26 barn. Våren 2021 gjennomførte vi **vårklubb**, hvor vi hver onsdag i mai var ute og gjorde vårforberedelser; vi vasket sykler, bygde fuglekasser og insekts-hotell, og vi plantet blomkarse og krydderurter. Alle onsdagene denne maimåneden hadde vi godt vær, det var flott. På **barnegospel** har det i snitt vært 8 stykker på øvelse og 12 enkeltpersoner innom koret, koret merker fortsatt at det er korona og ser frem til at det skal være over.



11. Diakonitjenesten

Det er i 2021 utarbeidet en diakoniplan for Sandesund menighet hvor det inkluderende fellesskapsbyggende arbeid er vektlagt. Trine har frem til 1. 11.21 arbeidet i 50 % stilling som diakoniarbeider i Sandesund menighet. Frem til sommeren 2021 har det diakonale arbeidet i Kvaløya menighetene vært to 50 % stillinger. Trine og Grete har arbeidet sammen om besøkstjenesten, turgruppa og onsdagstreffet frem til sommeren 2021. Fra og med 1.11. 2021 har Trine 100 % stilling i det diakonale arbeidet i Kvaløya menighetene.

Aktiviteter

1. Kvaløysletta Sykehjem

Helt frem til september 2021 har situasjonen ved Kvaløysletta sykehjem vært uklar og usikker i forhold til videre drift. I 2021 har mange av det faste personalet ved sykehjemmet sluttet og aktiviteter har vært lagt ned. Fra september 2021 er det igjen full drift, og det bygges nye aktiviteter og nytt personale. Det blir da mulighet for videre oppbygging av det diakonale arbeidet på sykehjemmet.

Sangstund sykehjemmet: Gjennom hele året 2021 har Dag og Trine og menighetens musikere vært med å arrangere sangstunder på sykehjemmet. Det har vært godt oppmøte med mange sangglade beboere med sangstunder annenhver tirsdag våren 2021 og hver måned høsten 2021. Vi har også fått lov til å invitere inn på sangstunden 3 frivillige sangglade deltagere fra pensjonistforeningen. De har stillet opp på nesten alle sangstundene gjennom hele året og bidratt sammen med oss på en fin måte til beboerne.

Andakt: Hver uke er det andakt som i hovedsak holdes av Dag Prest i Sandesund menighet. Diakon arbeider har i samarbeid med musiker holdt flere andakter for beboerne. Kaffestunden etter andakt er en fin måte å kunne nå ut til beboerne med samtale og fellesskap. Gjennom året har enkelte ansatte vært oppmerksom på å sette opp samtaler/sjelesorg samtaler etter andakten for beboere som har ønsket samtale med diakon arbeider.



2. Besøkstjenesten

Besøkstjenesten er i dag et samarbeidsprosjekt mellom alle tre menighetene på Kvaløya.

Besøkstjenesten går sin gang med trofaste besøksvenner og besøksverter. Pga. koronasituasjonen, er det ikke lett å rekruttere til denne aktiviteten.

Hjemmetjenesten som er en samarbeidspartner i dette prosjektet, har hatt spesielle vilkår å arbeide under de siste månedene. De har hatt merbelastning i forbindelse med alle koronarestriksjoner og har ikke vært tilgjengelige for oss. Det har derfor vært vanskelig å finne de som trenger en besøksvenn. Det er derfor desto viktigere at menigheten og menighetsrådet er behjelpelige og engasjerer seg i forhold til rekruttering av både besøksvenner og besøksverter, for at dette prosjektet skal utvikle seg.

Trine og Grete har vært i kontakt med ulike instanser i kommunen for å synliggjøre vårt tilbud, uten at dette foreløpig har gitt resultater.

Kontakt mellom besøksvenn og besøksvert foregår stort sett fortsatt gjennom telefonsamtaler. Noen tør likevel i dag å treffe hverandre fysisk. Vi som arbeider med besøkstjenesten ønsker å lage sosiale sammenkomster for gruppa, men dette har ikke så lett latt seg gjøre pga. stadige endringer i koronasituasjonen. Mange er redde for å møte andre enn de som de til daglig har omgang med. Men vi fikk til å arrangere et vellykket møte med besøksvenner/ verter på en fellestur til Sommarøy i adventstiden med gåtur og lunsj på Sommarøy hotell.

Hyggelige tilbakemeldinger fra de som har en besøksvenn, gjør at vi likevel ser positivt på fremtiden for prosjektet.

3. Turgruppa -TURVENN i Kvaløyas' natur og kulturlandskap.

Turgruppa er et samarbeidsprosjekt mellom Sandnessund, Kvaløy og Hillesøy menighet. I 2021 har Kvaløyas' kultur og natur landskap vært en fin arena for å arbeide for et inkluderende felleskap for eldre voksne på Kvaløya. Hver onsdag gjennom hele året (med unntak av juli måned) har en gruppe turdeltagere møtt opp ved Kvaløy kirke til gåtur, frisk luft og sosialt felleskap. De fleste deltagerne i turgruppen er i aldersgruppen 60-90 år og mange har tilknytning til Kvaløy, men også Hillesøy og Sandnessund sokn. Til sammen har det vært ca. 30 turdeltagere innom turgruppa i løpet av året. De faste turdeltagerne har gitt uttrykk for at turgruppen har vært et viktig ukentlig møte- og lyspunkt i hverdagen i en tid som har vært krevende for mange på grunn av koronapandemien.

Turgruppen har fokus på fysisk aktivitet, frisk luft, sosialt felleskap med gladtrim (bevegelsesterapi) og gode samtaler. Det gode møtet, den gode samtalen mellom to eller flere personer kan oppstå i felleskapet. Det gode møtet mellom mennesker kan oppstå når man vandrer sammen på veier og stier, når turlunsjen spises ute rundt et bål eller i fjæra

eller inne i kirka. Gjennom å delta i turgruppa har hver enkelt turdeltager vært med å bidra til å bygge et inkluderende felleskap, et fysisk-, psykisk-, sosialt- og åndelig felleskap, et felleskap mellom **TURVENNER.**



Turene har vært justert etter deltagerens ønsker, helse, fysiske tilstand, vær og årstider. Mange turer har vært i nærområdet til Kvaløy kirke. Flere turdeltakere har ytret ønsker om å dra på noen lengre turer. Det har vært svært vellykket med turer til blant annet Hella og Sommarøy. Frivillighetsmidler gjorde turen til Sommarøy med lunsj på hotellet mulig, og vi kunne møte besøksvenner som bor ute på sommarøy. Vi håper at Sommarøy turen kan bli et fast innslag en gang hvert halvår.

Turgruppa har nå etablert seg med ei fin gruppe mennesker som er engasjert og deltar på turene våre, og vi har flinke frivillige som stiller opp i turgruppa.

4. Onsdagstreffet

Onsdagstreffet er et samarbeidsprosjekt mellom Kvaløy menighet og Sandnessund menighet.

Onsdagstreffet ble startet på bakgrunn av et ønske fra Kvaløy menighetsråd. De ønsket et sosialt samlingspunkt på dagtid for voksne.

Treffet har vært et sosialt treffsted for voksne på dagtid med sang, musikk, gladtrim, foredrag, gode ord for dagen og et matfellesskap med en god lunsj. Et eksempel på foredrag høsten 2021 på onsdagstreffet var ved Nils Harald Moe, kokebokforfatter og kokk. Han serverte et spennende foredrag om tran og korn på Kvaløya i historisk tid. Vi har også hatt fokus og vist film om foreningslivet til eldre misjonskvinner på Kvaløya, og det diakonale arbeidet som de gjorde i lokalsamfunnene i tidligere tider.



Onsdagstreffet har vært arrangert første onsdag i måneden i Kvaløy kirke, fra kl. 11.30 til 13.30. Første treff var 03.03. 21. Det har vært arrangert til sammen 6 onsdagstreff i løpet av året. 3 onsdagstreff var arrangert våren 2021 og 3 onsdagstreff høsten 2021. Det har vært varierende oppmøte på onsdagstreffene. Oppmøte har variert fra 5 personer til 16 personer. Varierende oppmøte har nok hatt bakgrunn i koronasituasjonen.

Onsdagstreffet har etter planen vært tenkt og utvikles videre i samsvar med ønskene til de som kommer. De fleste av deltagerne på onsdagstreffet i Kvaløy kirke har også vært turdeltagerne i turgruppa. Deltagerne har ytret ønske om å ha flere langturer fra kl. 10.30-14.30 ute i naturen, og gjerne med en lunsj i Kvaløy kirke, Slettatorget eller et annet sted etter turen. Våren 2022 har vi derfor satt opp 4 onsdagsturer/langturer i stedet for å arrangere Onsdagstreffet kun i Kvaløy kirke. Dette både for å ta hensyn til koronasituasjonen og for å lettere kunne rekruttere deltagere også fra Sandesund menighet til onsdagstreff/turgruppe.

Erfaringene fra året som har gått har vist seg at å spise lunsj sammen etter tur ute i naturen har vært svært vellykket. De fleste har med nistepakke, men det har vært satt stor pris på at en ekstra godbit har vært handlet inn for fellesskapet. Mat og turfellesskapet er en viktig del av det inkluderende fellesskapsbyggende arbeidet i alle tre menighetene.

12. Informasjon

Menighetsbladet «Kvaløynytt» – utgitt at Hillesøy-, Kvaløy- og Sandnessund Sokn: Bladet vårt hadde i 2021 årgang 55! Siden 1967 har menighetsbladet vært utgitt. En prestasjon, når vi registrere at det ikke er noen andre menigheter i byen som lenger gir ut et slikt blad.

Økonomi: Økonomien er fortsatt stram, og vi registrerer at det kommer mindre bladpenger fra folk flest som mottar menighetsbladet. Annonsørene følges opp og bidragene fra disse er relativt stabile. Menighetene har også måtte øke bidragene sine for å kunne trykke og distribuere tre utgavene i 2021.

Det er i stor grad staben som lager innholdet i bladet. Dag Sæter og Silje Johnsen har arbeidet med å fylle bladet med innhold og de har etablert ny layout som vi alle er fornøyd med.

Vi er svært avhengig av frivillige gaver til Kvaløynytt for å få utgitt bladet, **bruk konto 4750 1591218**, eller **VIPPS** din gave til **#549753**

Facebook-siden til Sandnessund menighet forsøker vi å oppdatere med aktiviteter. Så følg med!

13. Menighetens misjonsprosjekt

Sandnessund menighet har misjonsavtale med NMS på Madagaskar.

Sammen – bekjemper vi urettferdighet, utrydder vi fattigdom, deler vi troen på Jesus.

Staben legger ut informasjon på menighetens nettside, samt at det finnes informasjon om prosjektet på oppslagstavlen på Gudstjenestene.



Madagaskar er rammet av tørke og sult. Særlig i sør er det mange som sultar. NMS har, sammen med den gassisk-lutherske kirke på Madagaskar (FLM) mobilisert for å hjelpe – blant annet med matutdeling.

Les mer om Madagaskar
og arbeidet på:
nms.no/finndinmenighet

14. Økonomi

Sandnessund sokn sin økonomi er fortsatt basert på frivillige gaver, givertjeneste og ofringer. Innsamlede midler blir primært brukt til barne- og ungdomsarbeidet i menigheten.

Som i 2020, så har 2021 også vært et vanskelig år som følge av korona (Covid-19). Dette har medført at mange Gudstjenester har blitt avlyst. Dette har redusert inntektene betraktelig i 2021, men også aktiviteten.

Menigheten mottar fortsatt midler gjennom Trosopplæringsreformen som dekker kostnader til trosopplærer, samt midler til aktiviteter som gjennomføres i regi av trosopplæringen.

Vi mottar fortsatt frivillige gaver til **innsamlingskonto 4750.1844272**. Det er mulig å opprette fast oppdrag i egen nettbank for å gjøre givertjenesten mer permanent, og vi ser gjerne at de som gir spesifiserer hva de ønsker at midlene skal brukes til. Vi har også egen **Vipps-konto #82090** Sandnessund Sokn som kan benyttes.

Foreløpig regnskapet for 2021 viser et lite overskudd.

Overskuddet kommer som følge av færre aktiviteter i 2021 enn forutsatt på tross av svikt i ofringer og givertjenesten. Vi registrerer fortsatt at VIPPS i Gudstjenestene gitt et positivt bidrag. Vi har pr 31.12.2021 ca. 2,8 millioner kroner på bok og av dette er ca. 2.5 millioner kroner låste fondsmidler til nytt kirkebygg.

15. Satsingsområder Sandnessund menighet

Når det gjelder arbeid for 2021 og for neste år er det flere oppgaver som menighetsrådet spesielt vil trekke frem som viktige:

- Fortsette satsing på Barne- og ungdomsarbeidet i menigheten
- Bygge opp og utvikle Trosopplæringsarbeidet i menigheten
- Videreføre arbeid med utvikling av Kirketomta og Fjæraparken
- Fortsette arbeidet med regulering og godkjenning av kirketomta og videre arbeid med realisering av forprosjekt til Sandnessund kirke på Kvaløysletta
- Diakoniplan og utvikling av den diakonale tjenesten
- Utvikling av Slettatorget 8

16. Avslutning

Sandnessund menighetsråd vil benytte anledningen til å takke alle ansatte og frivillige for innsatsen og samarbeidet i året som har gått. Korona-pandemien har satt endel begrensninger, og gitt mange nye utfordringer. MR synes det som har vært mulig å gjennomføre har vært gjort på en god og profesjonell måte, og smittevært har vært svært godt ivaretatt. Vi takker også alle som sitter i råd og utvalg, uten noen form for godtgjørelse for dette.

Kvaløysletta **03.03.22**

Roar Holmstad
Leder

Kirsti Jacobsen
Sekretær